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Toruń, dn. 16.12.2021r. 
 
Zamawiający: 
Toruńskie Wodociągi sp. z o.o. 
Ul. Rybaki 31/35  
87- 100 Toruń 
 
Pełnomocnik Zamawiającego: 
Nord Partner Sp. z o.o. 
ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń 
 

WYKONAWCY 
 
dotyczy:  zamówienia sektorowego „podprogowego” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
Toruńskich Wodociągów sp. z o.o.” 

Oznaczenie sprawy: FZ.38.241.2021.BROKER 
 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). W związku z powyższym Pełnomocnik działający w imieniu 
Zamawiającego udziela następujących wyjaśnień SIWZ, które zostaną udostępnione na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 
Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis typu „BYŁO: JEST:” Pełnomocnik działający w imieniu 

Zamawiającego zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
 
Pytanie nr  1 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 21.12.2021r. ze względu na aktualnie 
obowiązujące procedury uzyskiwania stosowanych akceptacji ryzyka ubezpieczeniowego  
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że termin składania ofert został przesunięty na 22.12.2021r., 
godz. 14:00. 
 
Pytanie nr  46 
Prosimy o potwierdzenie, że zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do oferty, na 
podstawie której umowę zawarto, dotyczące np. zakresu ubezpieczenia, sum gwarancyjnych, limitów, 
podlimitów, Ubezpieczonych, działalności objętej ochroną, wydłużenia okresu ubezpieczenia, 
wymagają zawsze zgody obu stron 
Odpowiedź na pytanie nr 46: 
Pełnomocnik Zamawiającego potwierdza, że zgodnie z zapisami umów generalnych wszelkie zmiany 
umowy wymagają zgody obu stron (Wykonawcy i Zamawiającego) wyrażonej w formie pisemnego 
aneksu pod rygorem nieważności. 
 
Pytanie nr  56 
Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 21-12-2022 
Odpowiedź na pytanie nr 56: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że termin składania ofert został przesunięty na 22.12.2021r., 
godz. 14:00. 
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Pytanie nr  118 
Prosimy o przesuniecie terminu składania ofert na dzień 23.12.2021r. 
Odpowiedź na pytanie nr 118: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że termin składania ofert został przesunięty na 22.12.2021r., 
godz. 14:00. 
 
 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są jej integralną częścią 
oraz są wiążące przy składaniu ofert. 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 
 


